
HOMOLOGAÇÃO 2

EDITAL Nº 2/2024/REIT - PROPESP/IFRO, DE 07 DE JUNHO DE 2024
 

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO, no uso de suas atribuições legais,
por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (PROPESP), da Pró-Reitoria de Ensino e da Pró-Reitoria de Extensão,
torna pública a HOMOLOGAÇÃO 2 das inscrições para o Edital Integrado de apoio à divulgação científica de projetos de Ensino,
Pesquisa e Extensão em eventos nacionais, por estudantes regulamente matriculados no Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia.

 
 

ORDEM ESTUDANTE SITUAÇÃO CAMPUS EVENTO
VALOR A

SER
CONCEDIDO

1 Carlos Eduardo Martins Maciel Homologada Porto Velho Calama CONNEPI R$ 4.991,00
2 Kauan Marques da Luz Homologada Ji-Paraná CONNEPI R$ 4.000,00
3 Nalhane Gonçalves Vieira Homologada Cacoal CONNEPI R$ 5.000,00
4 Ester dos Reis Silva Homologada Cacoal CONNEPI R$ 5.000,00
5 Vinícius Inácio de Cristo Homologada Ji-Paraná CONNEPI R$ 4.000,00

 
 

 

Xênia de Castro Barbosa
Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação 

Assinado Eletronicamente
 

 
 

Moisés José Rosa Souza
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO

Assinado Eletronicamente
 
 

Documento assinado eletronicamente por Xenia de Castro Barbosa, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, em
17/06/2024, às 12:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Reitor(a), em 17/06/2024, às 12:45, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2313814 e o código CRC 5308956D.

 

Referência: Processo nº 23243.007339/2024-65 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 2313814

17/06/2024, 13:21 SEI/IFRO - 2313814 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2461045&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

